Código de Tributação Municipal
-

Local da Prestação
Coração de Maria - BA

País da Prestação
-

Descrição do Serviço
SERVIÇO DE ASSESSORIA CONTÁBIL DE ATIVIDADE PARLAMENTAR DO DEPUTADO ESTADUAL ANGELO CORONEL FILHO - PERÍODO:
FEVEREIRO/2026 - VALOR TOTAL: R$ 9.700,00 (NOVE MIL E SETECENTOS REAIS)

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL
Tributação do ISSQN
Operação Tributável

País Resultado da Prestação do Serviço
-

Município de Incidência do ISSQN
Coração de Maria - BA

Regime Especial de Tributação
Nenhum

Tipo de Imunidade
-

Suspensão da Exigibilidade do ISSQN